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WHISKY 50% vol.

Le whisky PORT CHARLOTTE® est un 
single malt tourbe de l’île de Islay.

Cet hommage aux exceptionnels 
whiskys créés  à la distillerie Loch Indaal 
jusqu’à sa fermeture en 1929 et fabriqué 
exclusivement à partir d’orge écossais et 
d’eau de source de l’île d’Islay en Écosse.

Un whisky tourbé puissant, distillé et 
vieilli à Port Charlotte, dans des fûts de 
chêne français qui ont contenu l’une des 
plus grandes eaux-de-vie de la région de 
Cognac. 

Un Single Malt, composé de plusieurs 
millésimes, assemblé par le Maître 
distillateur Adam Hannett.

Les embruns salés d’Islay se mélangent 
à la fumée de tourbe pour se retrouver 
avec le chêne grillé et les arômes sucrés 
d’orge du bois et donner une touche de 
complexité.

Profil aromatique : 
Nez : Fumé et boisé avec des notes iodées
Bouche  : Tourbé et doucement épicé de 
poivre noir
Corps : Riche, élégant et provoquant

PORT CHARLOTTE® whiskey is a single 
malt peat of the island of Islay.

This tribute to the exceptional whiskeys 
created at the Loch Indaal distillery until 
its closure in 1929 and made exclusively 
from Scottish barley and spring water 
from the island of Islay in Scotland.

A powerful, distilled and aged peat 
whiskey in Port Charlotte, in oak barrels 
which have contained one of the largest 
eaux-de-vie in the Cognac region.

A single malt, composed of several 
vintages, assembled by the Master 
distiller
Adam Hannett

The salt spray of Islay mixes with the 
smoke of peat to end up with the grilled 
oak and the sweet aromas of barley of the 
wood and give a complex and incredibly 
satisfying drop.

Aromatic profile:
Nose: Smoked and woody with Iodized 
notes
Taste: Peaty and gently spiced black 
pepper
Body: Rich, elegant and provocative

 0,70 L
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WHISKY 50% vol.

Unité/Unit
Poids net (liquide)/Net weight (liquid only)
Poids brut/Gross weight
Dimensions (l x h)/(w x h) mm
Carton/Case
Nb d’unités par carton/N° of units per case
Poids brut/Gross weight
Dimensions (L x l x h)/(L x w x h) mm
Palette européenne/Euro pallet 80 x 120
Nb de cartons par palette/N° of cases per pallet
Nb de cartons par couche/N° of cases per layer
Nb de couches/N° of layers
Nb d’unités par palette/N° of units per pallet
Hauteur de la palette/Pallet height
Poids de la palette/Pallet weight
Code EAN/EAN code
Unité/Unit
Carton/Case

0,70 L

0,67 kg
1,47 kg

94 x 94 mm

6
10,60 kg
4,04 kg

55
11
5

330
1,49 m
613 kg

5055807400435
5055807400718


